102學年度第一學期健康與體育領域團務會議紀錄(第二次)
主題：102學年度第一學期研習內容
日期：2013.09.12
時間：下午1：00～3：00
地點：異人館
出席人員：洪誌忱、沈齊禛、朱瓊芳、曾時暘、陳鈺萍
主持人：洪誌忱老師
討論事項如下：

◎非專長授課教師增能研習（鈺萍老師負責）
12/12 大成國中，場地費5000元

◎增能研習
1. 健康增能11/7:健康雲端課程（鈺萍老師負責）
2. 健康增能1121:馬修嚴選食材（誌忱、鈺萍老師接洽）
3. 體育增能12/26:教學觀摩（瓊芳主任負責）

◎團內增能12/19（誌忱負責）
東原國中 咖啡之旅

◎到校服務出差費用(團員統一)
1. 樹谷園區:客運來回53*2
2. 南新國中:客運來回87*2
3. 下營國中:客運來回87*2
※決議：
請團員依下列各組工作分配表執行。本學期拜託大家。
個人工作注意事項（可視任務性質彈性調整）：
1.攝影(瓊芳主任)（職代：齊禛）：
  使用相機及錄影器材錄影。
  2.紀錄(時暘)（職代：齊禛）：
    擔任現場記錄，並於一週內上傳至國教輔導團網站。取得每次分區到校諮詢服務之錄影檔案,
節錄15分鐘片段 上傳至本市國教輔導團網站。)
  3.服務(齊禎)（職代：時暘）：
    收回簽到、簽退表，並傳真一份至2982639課程發展科備查。
  4.講師(誌忱,鈺萍,智翔)：
    開場(誌忱)（職代：1瓊方.2齊禛）。
    體育(智翔)(職代：1誌忱2瓊方3齊禛)。
    健康 (鈺萍)（職代：1時暘.2齊禛）。